Et d. num. 9. in fin. adde sic. Peregr. de iur. fisci. lib. 2. tit. 5. de non vlciscen. defuncti necem. num. 15.

Num. 10. in fin. adde sic. Peregr. de iur. fisci. lib. 2. tit. 5. rubr. de non vlciscen. defuncti necem. num. 13.

Num. 11. in fin. adde sic. Peregr. de iur. fisci. lib. 2. tit. 5. rubr. de non vlciscen. defuncti necem. num. 19.

Num. 12. in princ. in fin. princ. adde sic. Peregr. de iur. fisci. lib. 2. tit. 5. rubr. de vlcisc. defuncti necem. num. 16.

Alias declarationes, & ampliaciones, ad regulam supra dictam de non vindicante hærede necem defuncti, quam hic obiter posuimus, & de tota materia, vltra supra scripta, videas per Azzo. in summ. de his, quib. vt indign. num. 3. & seqq. vsque ad num. 9. & num. 10. & seqq. Peregr. de iur. fisci. lib. 2. tit. 5. de non vlciscen. defuncti necem, per tot. & dixi in fragmen. vers. sic. fiscus, in rubr. Ex quibus causis fisco deferatur, quod ab indigno auferitur.

AD QVÆST. XIV.

Num. 1. in prin. prope fin. princ. ibi. Quæ in d. q. 13. per nos tradita fuere &c. adde sic. & supra quæst. 4. num. 35. aliqua posui ad materiam statuti minuientis pœnam propter pacem. omittis verbis specialius tamen modo aliquantulum hanc particularem materiam reassumendo.

Eodem nu. 1. vers. fin. in princ. post verbum REGVLAM &c. adde sic. Itaque in propolita quæst.

Num. 5. in fin. adde sic. Nec moueat te, quod hæc Petri à Plach. sic & iuribus & rationibus comprobata sententia non placeat Guazzino in suo tract. de pac. par. 1. quæst. 17. num. 4. Quia voluissim, quod ipse reprobando hanc sententiam responderet etiam rationi per Petr. à Plach. vbi supra adductæ, prout ego supra respondi argumentis contrarium tenentium. Nec refert, quod Iul. Clar. & Vulpel. in locis per eum relatis teneant etiam contrarium in pace habendâ à pluribus hæredibus. Nam & contra Clar. & Vulp. stat magis communis, æquior, & tutior Doctorum opinio, vt infra latius explicauimus, num. 11. & seqq.

Num. 13. in fin. adde sic. Decian. conf. 38. num. 13. & seq. lib. 1. vbi testatur de veriori, humaniori, & communi Doctorum sententia.

Num. 14. in fin. adde sic. Et cum hac contraria Bar. opinione pertransit etiam Guazzin. de pace, & caut. de non offenden. par. 1. q. 18. num. 1. & seqq.

Num. 15. in princ. ibi. Prima Oldradi opinio nullatenus &c. adde hoc verbum tenenda.

Num. 47. in fin. adde sic. Imò quod nec valeat pax habita à filiis communibus, etiam cum decreto iudicis, quando dicti filij erant pupilli, & etiam cum auctoritate tutoris vel curatoris, pluribus contendit Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resol. crim. casu 58. per totum.

Num. 48. vers. nec ab hac &c. circa princ. ibi. Quia l. immo præsumatur &c. adde verbum metus, omisso verbo me.

Et paulo post ibi. Gram. Neuz. &c. adde verbum aliis, deleto verbo alios.

Et d. num. 48. d. vers. nec &c. prope fin. ibi. Et sic non iure &c. adde verbum reprehendor. & omite verba credo reprehendi.

AD QVÆST. XV.

Num. 2. in fin. adde sic. Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resol. crim. casu 58. num. 8.

Num. 1. in fin. adde sic. Quibus addo Petr. Caball. post hæc pluries impressa in lucem editum, resol. crim. casu 116. num. 1.

Num. 3. in fin. adde sic. Quibus addo Petr. Caball. resol. crim. d. casu 116. num. 2.

Num. 5. in princ. circa fin. princ. ibi. Quendam Christophorum Adornum pro falsa notificatione per &c. adde verbum triennium, & omittas verbum triennium.

Eodem num. 5. vers. & hæc &c. in fin. vers. adde sic. Quibus addo Petr. Caball. resol. crim. d. casu 116. num. 2. vbi quod est pœna arbitraria, & num. 3. vbi refert Doctores dicentes quandoque esse pœnam mortis, & num. 5. suam profert sententiam, quod huiusmodi falsi accusatores, quando accusant in causa graui, & capitali, sunt condemnandi ad triemes in perpetuum, vel ad tempus, incedentes tamen prius per loca publica cum mitra, & scriptura in pectore, significante causam inflictæ pœnæ. In causis verò non capitalibus, & non grauibus mitius cum ipsis agendum est, vt ibi n. 13.

Dicto num. 5. vers. fin. post princ. ibi. Fol. mihi 926. ver. monemus præterea &c. adde verbum il 2.

Et d. num. 5. d. vers. final. circa med. ibi. Vigore autem d. Bullæ Pij V. esse pœnam talionis &c. adde sic. Et dictæ bullæ rigor post hæc pluries impressa fuit seruatus in Vrbe de anno 1613. in quodam misero iuvene Tudertino, qui sub spe lucrandi, & extorquendi pecunias falsò, in iudicio denunciavit de grauiissimo, & atrocissimo crimine quandam Illustrissimam personam vltra alias extraiudiciales falsas denunciations pariter ad eundem effectum contra similes personas per eum factas, cum fuerit furca suspensus.

Num. 6. ante med. ibi. Quem allegat in l. data opera, & circa finem, C. de accusat. &c. adde sic. voluit dicere in l. data opera, num. 49. post vers. reseruator ad thema nostrum. C. qui accus. non poss.

Et paulo post ibi. C. de delat. lib. decimo &c. adde sic. quos etiam refert Petr. Caball. resol. crim. d. casu 116. num. 11. Et deinde post verba. ibi. valde dubito. deleas hæc verba. Primo, quia illum sic dicentem, in libro meo non inueni, imò nec text. in d. l. data opera, positus est sub titulo de accusat. prout præfati Doctores præsupponunt. Secundo.

Dicto num. 6. post med. ibi. Stante calumniandi consuetudine affirmaverit &c. adde dictionem &c. omittis verbis Tertio quia.

Et deinde post verba. ibi. Hodie de consuetudine &c. adde verbum nunquam, deleto verbo namque.

Num. 7. in princ. post med. ibi. Vel corporalis pro motu iudicis &c. adde sic. quamuis idem Boss. in tit. de fals. num. 171. testatur morte multatum fuisse quendam, qui apud Cæsarem calumniosè accusauerat quendam magnum virum, quod receperit stipendia pro pluribus equis, & militibus, quàm habebat.

Dicto num. 7. in princ. in fin. princ. adde sic. Quibus addo Petr. Caball. resol. crim. d. casu 166. num. 5. & seqq. vbi testatur se condemnasse ad triemes quendam, qui de barrattaria & corruptione, iudices duos delegatos inculpauerat.

Et dicto num. 7. vers. aliquando tamen &c. in fin. vers. adde sic. Et per Petr. Caball. resol. crim. d. cap. 166. num. 10.

Num. 8. circa fin. ibi. Firmata minimè in &c. adde verbum iudicando, deleto verbo indicando.

Et dicto num. 8. in fin. adde sic. Quibus addo Petr. Caball. resol. crim. casu 166. num. 14. & num. 15.

Num. 14. post med. ibi. In quo procedi non potest &c. adde verba iudicis officio, omittite verba ex attendendo.

Num. 22. vers. hancq. &c. post med. ibi. Et ibi per eum, qui bene loquitur in materia &c. adde sic. De quo iuramento calumniæ, quod fiscus præstare non teneatur, dixi infra in fragmen. vers. fiscus, in rubr. de priuile. fisci in iudicialibus. Addo ad præmissam consuetudinem non condemnandi fiscum in expensis.

Num. 30. post prin. ibi. Et ante eum Cepol. conf. crim. 20. per tot. adde sic. Boss. in tit. de fals. num. 91. vbi ponit pulchrum casum. Vmbert. locat. in iudic. inquis. in verbo falsum, num. 1.

Num.

Num. 62. in princ. in fin. prin. ibi. Vel saltè ad inquirendum, prout de &c. adde verbum fama, deleto verbo forma.

AD QVÆST. XVII.

N*um. 1. in princ. ibi. Delictum vbi &c. adde verbum non. Num. 34. in princ. ad fin. vers. ibi. Lauren. Tennin. cau. 1. n. 11. vers. quod quidem arbitrium &c. adde sic. Vinc. de Franc. decis. 504. n. 10. & 11. par. 3.*

Dicto n. 34. in fin. princ. adde sic. Quam nouissimè etiam sequitur Petr. Caball. resol. crim. cas. 92.

Num. 35. in prin. in fin. prin. adde sic. Petr. Caball. resol. crim. cas. 99. num. 100.

Dicto num. 35. vers. final. incip. Veram &c. adde in eius locum verbum verum. & in fine deleto verbo declarat, pone verbum declara.

Et post d. num. 35. vers. Limita 11. &c. adde num. 36. qui deficit ex errore Stampa.

Et dicto num. 36. circa fin. ibi. Institut. de iniur. &c. adde sic. consentit Petr. Cabal. post hæc impressa in lucem editus, resol. crim. cas. 87. n. 2.

Num. 39. prope fin. ibi. Quæ & æquior, & verior (ni fallor) est &c. adde sic. à qua nec etiam dissentit Petr. Caball. post hæc in lucem editus, resol. crim. casu 87. n. 3. & 4.

Num. 44. post prin. ibi. Et declarant Doct. in c. de maled. vbi omnino vide &c. adde sic. & vide etiam hanc materiam plenè examinantem Iacob. Laurent. in tractat. de indice suspecto. cap. 11. vbi præsertim quando iniuria officiali illata est notoria.

Num. 47. in fin. adde sic. Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resol. crim. casu 291. num. 34. vbi quod hæc est verissima distinctio.

Num. 53. post prin. ibi. In Specul. de ordine iudic. par. 4. dist. 1. &c. adde sic. n. 57. deleto num. 73.

Et paulo post. ibi. Quando in simili delicto est consuetudo vt &c. adde sic. mortis pœna non. deleto verbo eo.

Et ibi in fin. vers. Et postremo &c. adde sic. de constitut.

Dicto num. 53. post prin. ibi. In quo consuetum est aliã pœnam imponi &c. adde sic. Iacob. Bouleng. in reper. l. capitalium. §. famosos. num. 29. ff. de pœnis, vbi post alios plures, quos allegat, quod non potest iudex pœnam arbitriam & extraordinariam vsque ad mortem inclusivè extendere, nisi pro delicto, quod de iure, vel consuetudine esset pœna mortis dignum.

Dicto num. 53. ante med. ibi. Vbi pro aliquo delicto, † vbi &c. adde sic. concordat cum, omisso verbo concordatum.

Et d. num. 53. in fin. adde sic. Et vtiã non sic esset.

Num. 54. in fine. adde sic. Et licèt Petr. Caball. resol. crim. cas. 92. hanc declarationem impugnare conetur, & ob id eiusdem Caballi auctoritate, dum fui procurator fiscalis, sapius institerim ex aggravatibus delicti qualitatibus pœnam aliã de se non capitale, ad mortem extendi. Tu tamen in iudicando ab ea non recedas; Tum quia, vt vides, cõmuniter recepta est; Tum etiam quia quicquid aliã, vt dixi, & vt fiscus à iudicibus petierim, obtinere minimè potui, ex eo, quia vt iidem iudices dicebant, Petri Caballi auctoritas non est præferenda tot antiquorum Patrum sententiã. eò præsertim, quod Doctores per eum ad id allegati suam sententiam non probant, sed tantum affirmant id, quod ego supra affirmavi, num. 35.

Num. 60. in fin. adde sic. Petr. Caball. resol. crim. casu 99. num. 103.

Num. 73. prope finem. ibi. Inter personas nobiles, & viles, adde &c. adde hoc nomen Fulu. & omite Fulij.

Dicto num. 73. in fin. adde sic. Consentit Petr. Caball. post hæc impressa habitus, ita etiam apud eum seruari affirmãs, resol. crim. cas. 135. per tot.

Num. 74. in fin. adde sic. Nec dissentit Petr. Caball. d. cas. 135. in fine.